任。如发现供应商存在弄虚作假行为，将可能列入中国农业银行供应商禁入名单。

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司错那市邮政分公司供暖及硬化附属工程
公开竞争性磋商公告

项目概况
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司错那市邮政分公司供暖及硬化附属工程的潜在

供应商应在拉萨市赛康职工小区内宾馆1楼会议室获取采购文件，并于2024年9月29日15点00
分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司错那市邮政分公司供暖及硬化附属工

程
项目编号：XZZB-OB-2461
采购方式：公开竞争性磋商
最高限价（含税）：798338.90元（大写：柒拾玖万捌仟叁佰叁拾捌元玖角）
采购内容：
该项目需对错那市邮政分公司供暖及硬化附属进行改造，需采购项目的施工任务，主要建

设内容包括：供暖、院内硬化、屋面加装彩钢瓦等内容。具体内容及要求等详磋商文件。
二、申请人的资格要求：
（一）该项目要求供应商必须是在中华人民共和国境内 (港澳台除外)依法注册的、具有独立

法人资格的、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位。
（二）该项目要求供应商具备房屋建筑工程施工总承包叁级（含）以上，并具备有效的安全生

产许可证；区外企业需具备有效的在藏备案证明。
（三）供应商具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如企业是“三证合一”的新